
název díla:
smlouva číslo: SODM-25/2022 ze dne: 11.05.2022
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ano

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. David Kupilík Podpis:
Miroslav Pulchart Podpis:
Ing. Petr Šíma Podpis:
Michal Šlak Podpis:

30,74%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 5 807 467,96 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 1 024 001,17 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 761 172,50 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 6 070 296,63 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 25.10.2022Ing. Petr Šíma

zodpovědný projektant:

Změna záměru dle §222 ZZVZ

za investora:
za dodavatele:

objednatel

16.11.2022

za provozovatele:

Z důvodu konstrukčních úprav tahokovové konstrukce během přípravy výrobní dokumentace a tím pozdržení výroby
ocelových konstrukcí, bylo odsouhlaseno posunutí termínu realizace o 30 dní.  

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady:

Méněpráce:  

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

Zařízení staveniště 2%, Územní vlivy 1%, Provozní vlivy 3% z HSV a PSV. Viz položkový rozpočet víceprací. 

Po odstranění svrchní vrstvy podlahy byl zjištěn nesoudržný a potrhaný podklad, nesplňující parametry pro
projektentem navržené nové podlahové souvrství. Objednatel ve stanoveném čase není schopen zajistit technologii
podlahového souvrství, která by odpovídala požadavkům zadání. Práce na podlahách tedy nebudou v rámci díla
realizovány. Viz položkový rozpočet méněprací. 

PSV: Práce a dodávky PSV:  777 podlahy

Položky zohledňující chybu v zadání počtu regulační klapek ve fasádě (721,751), položka upravující změnu tahokovové
kce ve fasádě objektu (767), položky zohledňující změnu v přípravných prací úprav podkladu litých podlah (777),
povrchové úpravy klapek (789). Viz položkový rozpočet víceprací. 

Oprava převodových uzlů kolektoru Jižní Město - II

Popis změny, případně náčrtek :

Vícepráce:           

HSV: Práce a dodávky HSV:  6, 9, 997, 998   fasády objektů, lešení
Na základě nevhodného podkladu pro projektantem zvolený omítkový systém byla nově zvolena úprava omítkového
systému s vyřešením dilatací na fasádě objektu. Nově jsou doplněny položky o dilatační profily, montáž a těsnění u
všech objektů. Byla doplněna položka omítkové vrstvy upravující kvalitativní rozdíl mezi nově zvoleným silikátovým
omítkovým systémem (6). Do zadání byly doplněny chybějící položky zohleďnující osazení zárubní vstupních dveří (6).
Navýšení objemu o chybný výpočet lešení (9), přesun sutě a hmot (997, 998). Viz položkový rozpočet víceprací. 

PSV: Práce a dodávky PSV:  721, 751, 767, 777, 789 zámečnické kce, podlahy

zhotovitel

16.12.2022

ENERGON stavební, s.r.o., Květnového vítězství 332/31, 149 00 Praha 4 

Ne

 


